

articole de papetarie si birou

I.D.: 48914020

Data publicarii 14.08.20 Coduri CPV 33140000-3 30199000-0

Pretul estimativ: 1.498,26 RON - 1.498,26 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 20 Top 13.99 279.8 2 Caiet A4 spirala 80 file, Ubers 1 Buc 5.15 5.15 3 Caiet A4 spirala 80 file, Ubers 1 Buc 5.15 5.15 4 Dosar plastic sina strong cu gauri 50 buc 1.49 74.5 5 Dosar plastic sina strong cu gauri 25 buc 1.49 37.25 6 Dosar incopciat 1/1 50 BUC 1.31 65.5 7 Dosar alb de incopciat 1/2 gheare 50 buc 1.55 77.5 8 Folie protectie A4 Cristal Durable 10/set 6 set 6.76 40.56 9 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set 3 set 24.96 74.88 10 Folie prot. A4 strong cristal 25/set 10 set 10.02 100.2 11 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 1 cutie 93.49 93.49 12 Plic C5 alb siliconic 25/set 10 set 6.64 66.4 13 Mouse Microsoft Wireless optic Mobile 1850 1 Buc 92.05 92.05 14 Mouse Microsoft Wireless BlueTrack Sculpt Mobile 1 Buc 154.85 154.85 15 Mouse optic HAMA Cino, cu fir, USB 1 buc 35.01 35.01 16 Tastatura Microsoft Wired 600 multimedia negru 2 Buc 105.88 211.76 17 Calculator de birou 12 digiti Canon LS-123K 1 Buc 69.01 69.01 18 Pix unica folosinta M Schneider Tops 10 buc 1.52 15.2 Valoare fara TVA = 1498.26 Ron